
 
        BEZPŁATNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI DO LOKALI WYBORCZYCH NA TERENIE GMINY BRZEŹNIO  

 

Rozkład jazdy ważny wyłącznie w dniu 9 czerwca 2024 r. 

 
Lp. 

 
Przystanki 

 
I  kurs 

 
II kurs 

 
 
 

1. Dębołęka (droga wojewódzka) 7.00 13.00 OKW 2 Brzeźnio 

2. Tumidaj (droga wojewódzka) 7.02 13.02 OKW 2 Brzeźnio 

3. Próba (droga wojewódzka) 7.04 13.04 OKW 2 Brzeźnio 

4. Zapole (droga wojewódzka) 7.07 13.07 OKW 2 Brzeźnio 

5. Rembów (droga wojewódzka) 7.10 13.10 OKW 2 Brzeźnio 

6. Nowa Wieś (droga wojewódzka k. Palce 
lizać) 

7.14 13.14 OKW 1 Brzeźnio 
 

7. Rembów (droga powiatowa k. świetlicy) 7.19 13.19 OKW 2 Brzeźnio 

8. BRZEŹNIO OKW 2 ul. Szkolna 2 7.22 13.22  

9. Bronisławów (w pobliżu skrzyżowania  
ul. Św. Idziego i Wiśniowej) 

7.24 13.24 OKW 1 Brzeźnio 

10. Pustelnik (droga powiatowa) 7.26 13.26 OKW 1 Brzeźnio 

11. Pustelnik (droga gminna k. Sołtysa) 7.27 13.27 OKW 1 Brzeźnio 

12. Brzeźnio ul. Sieradzka (droga powiatowa 
k. Agromy) 

7.29 13.29 OKW 1 Brzeźnio 

13. Brzeźnio ul. Sieradzka  (droga powiatowa 
k. posesji nr 11) 

7.31 13.31 OKW 1 Brzeźnio 

14. BRZEŹNIO OKW 1 ul. Szkolna 2 7.34 13.34  

15.  POWRÓT BRZEŹNIO OKW 2  
ul. Szkolna 2 

7.35 13.35 OKW 2 Brzeźnio 

16. Rembów (droga powiatowa k. świetlicy) 7.37 13.37 OKW 2 Brzeźnio 

17. Nowa Wieś (droga wojewódzka k. Palce 
lizać) 

7.42 13.42 OKW 1 Brzeźnio 

18. Rembów (droga wojewódzka) 7.46 13.46 OKW 2 Brzeźnio 

19. Zapole (droga wojewódzka) 7.49 13.49 OKW 2 Brzeźnio 

20. Próba (droga wojewódzka) 7.52 13.52 OKW 2 Brzeźnio 

21. Tumidaj (droga wojewódzka) 7.54 13.54 OKW 2 Brzeźnio 

22. Dębołęka (droga wojewódzka) 7.56 13.56 OKW 2 Brzeźnio 

23. POWRÓT OKW 1 ul. Szkolna 2 8.04 14.04 OKW 1 Brzeźnio 

24.  Bronisławów (w pobliżu skrzyżowania  
ul. Św. Idziego i Wiśniowej) 

8.06 14.06 OKW 1 Brzeźnio 

25. Pustelnik (droga powiatowa) 8.08 14.08 OKW 1 Brzeźnio 

26. Pustelnik (droga gminna k Sołtysa) 8.09 14.09 OKW 1 Brzeźnio 

27. Brzeźnio ul. Sieradzka (droga powiatowa 
k. Agromy) 

8.11 14.11 OKW 1 Brzeźnio 

28. Brzeźnio ul. Sieradzka  (droga powiatowa 
k. posesji nr 40) 
 

8.13 14.13 OKW 1 Brzeźnio 



29. Gozdy (droga gminna) 8.21 14.21 OKW 5 Ostrów 

30. Rybnik (droga gminna k. skrzyżowania –
Bronisławów-Rybnik-Ostrów) 

8.28 14.28 OKW 5 Ostrów 

31. Rydzew (k. sołtysa posesja nr. 28) 8.34 14.34 OKW 5 Ostrów 

32.  OKW 5  OSTRÓW 21 8.37 14.37  

33. POWRÓT OKW 5  8.38 14.38 OKW 5 Ostrów 

34. Rydzew (k. Sołtysa posesja nr. 28) 8.40 14.40 OKW 5 Ostrów 

35. Rybnik (droga gminna k. skrzyżowania –
Bronisławów-Rybnik-Ostrów) 

8.46 14.46 OKW 5 Ostrów 

36. Gozdy (droga gminna) 8.53 14.53 OKW 5 Ostrów 

37. Lipno (droga powiatowa) 9.10 15.10 OKW 3 Barczew 

38. Wierzbowa (droga powiatowa) 9.13 15.13 OKW 3 Barczew 

39. Pyszków (centrum k. stawu + k. Kościoła) 9.15 15.15 OKW 3 Barczew 

40. Stefanów Barczewski Drugi (droga 
powiatowa) + droga gminna k. Sołtysa 

9.17 15.17 OKW 3 Barczew 

41. Stefanów Barczewski Pierwszy (droga 
powiatowa przystanek k. skrzyżowania  
w kier. Stef. Barcz. Drugiego)  

9.21 15.21 OKW 3 Barczew 

42. OKW 3    BARCZEW3 9.24 15.24 OKW 3 Barczew 

43. Ruszków centrum 9.28 15.28 OKW 3 Barczew 

44. Stefanów Ruszkowski 9.30 15.30 OKW 3 Barczew 

45. OKW 3     BARCZEW3 9.35 15.35  

46. POWRÓT OKW 3 9.36 15.36 OKW 3 Barczew 

47. Stefanów Barczewski Pierwszy (droga 
powiatowa przystanek k. skrzyżowania  
w kier. Stef. Barcz. Drugiego) 

9.38 15.38 OKW 3 Barczew 

48. Stefanów Barczewski Drugi (droga 
powiatowa) + droga gminna k. Sołtysa 

9.42 15.42 OKW 3 Barczew 

49. Pyszków (centrum k. stawu + k. Kościoła) 9.44 15.44 OKW 3 Barczew 

50. Wierzbowa (droga powiatowa) 9.46 15.46 OKW 3 Barczew 

51. Lipno (droga powiatowa) 9.49 15.49 OKW 3 Barczew 

52. Ruszków centrum 10.00 16.00 OKW 3 Barczew 

53. Stefanów Ruszkowski 10.02 16.02 OKW 3 Barczew 

54. Krzaki centrum 10.14 16.14 OKW 4 Kliczków 
Wielki 

55. Krzaki (Brączynno)  10.16 16.16 OKW 4 Kliczków 
Wielki 

56. Złotowizna 10.18 16.18 OKW 4 Kliczków 
Wielki 

57. Kliczków - Kolonia (Kocia Góra) 10.25 16.25 OKW 4 Kliczków 
Wielki 

58. Wola Brzeźniowska (droga powiatowa 
oraz droga gminna k. świetlicy) 

10.28 16.28 OKW 4 Kliczków 
Wielki 

59. Gęsina  10.32 16.32 OKW 4 Kliczków 
Wielki 

60. Bednarskie 10.34 16.34 OKW 4 Kliczków 
Wielki 

61. Kliczków Mały 10.37 16.37 OKW 4 Kliczków 
Wielki 



 

 

62. OKW 4 Kliczków Wielki 45a SZKOŁA  10.42 16.42  

63. Postój 15 min - POWRÓT OKW 4 10.57 16.57 OKW 4 Kliczków 
Wielki 

64. Kliczków Mały 11.02 17.02 OKW 4 Kliczków 
Wielki 

65. Bednarskie 11.05 17.05 OKW 4 Kliczków 
Wielki 

66. Gęsina 11.06 17.06 OKW 4 Kliczków 
Wielki 

67. Wola Brzeźniowska (droga powiatowa 
oraz droga gminna k. świetlicy) 

11.10 17.10 OKW 4 Kliczków 
Wielki 

68. Kliczków - Kolonia (Kocia Góra) 11.13 17.13 OKW 4 Kliczków 
Wielki 

69. Złotowizna 11.20 17.20 OKW 4 Kliczków 
Wielki 

70. Krzaki  (Brączynno) 11.22 17.22 OKW 4 Kliczków 
Wielki 

71. Krzaki centrum 11.25 17.25 OKW 4 Kliczków 
Wielki 


